30/05/2023, 09:59 Gmail - Concorrência 78/2022/TJPI - Construção do Fórum de Uruçuí

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=f693b13861&view=pt&search=all&permmsgid=msg-a:r5612871050812762404&simpl=msg-a:r56128710508… 1/1

CEL TJPI <celtjpi@gmail.com>

Concorrência 78/2022/TJPI - Construção do Fórum de Uruçuí
CEL TJPI <celtjpi@gmail.com> 30 de maio de 2023 às 09:56
Para: LDM Construções <contatoldm01@gmail.com>

Em atenção à solicitação expressa no Ofício nº 37/2023/LDM e considerando os princípios que norteiam a Administração pública, tendo em vista a omissão do Edital
em relação a esse aspecto, a Comissão Especial de Licitação - CEL deliberou pelo deferimento do pleito apresentado pela empresa licitante LDM CONSTRUÇÕES
LTDA, determinando a prorrogação do prazo inicialmente estabelecido por um período adicional de 2 (dois) dias úteis, a serem contados a partir da data de
vencimento originalmente estipulada. Nesse sentido, informamos que o novo prazo expirará em 31.05.2023.

Favor confirmar Recebimento.

Atenciosamente,

Comissão Especial de Licitação - CEL
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--